2020年８月 11日

各 位

会 社 名   株式会社ハードオフコーポレーション

代表者名   代表取締役社長        山本 太郎

（コード番号：２６７４ 東証第１部）

問合せ先   専務取締役社長室長

兼経営管理本部長       長橋  健

（ＴＥＬ ０２５４－２４－４３４４）

株式会社エコプラスとの株式交換の日程変更に関するお知らせ

当社は、2020年５月 25日付で公表しました「簡易株式交換による株式会社エコプラスの完全子会社化に関

する基本合意のお知らせ」に記載しております、当社を株式交換完全親会社とし、当社の持分法適用関連会社

である株式会社エコプラス（以下、「エコプラス」といいます。）を株式交換完全子会社とする株式交換（以

下、「本株式交換」といいます。）に関して、株式交換条件について、両社にて慎重に協議するため、株式交換

契約の取締役会決議（両社）、契約締結、株式交換承認株主総会（エコプラス）の日程を変更することと致しま

したので、下記のとおりお知らせ致します。

                         記

変更内容

２．本株式交換の要旨

（１）本株式交換の日程

 変更前 変更後

取 締 役 会 決 議 日 （ 両 社 ）
2020年８月 11日

（予定）

2020年８月 31日

（予定）

契 約 締 結 日
2020年８月 11日

（予定）

2020年８月 31日

（予定）

本株式交換承認株主総会開催（エコプラス）
2020年８月 19日

（予定）

2020年９月８日

（予定）

効 力 発 生 日
2020年 10月１日

（予定）

2020年 10月１日

（予定）

 以  上